



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HKA HANDEL APS
OKSBØLVEJ 13, HYLLERSLEV, 6851 JANDERUP VESTJ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2017

Louise Hundebøll Krath Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HKA Handel ApS Oksbølvej 13 Hyllerslev 6851 Janderup Vestj
	CVR-nr.: 35 64 76 51 Stiftet: 20. januar 2014 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Louise Hundebøll Krath Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive internethandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.927 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 540.660 kr. og en egenkapital på 446.548 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		188.314	206
Personaleomkostninger.....	1	-135.175	0
Af- og nedskrivninger.....		-36.000	-26
DRIFTSRESULTAT		17.139	180
Andre finansielle omkostninger.....		-5.448	-5
RESULTAT FØR SKAT		11.691	175
Skat af årets resultat.....	2	-2.764	-38
ÅRETS RESULTAT		8.927	137
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		8.927	137
I ALT		8.927	137

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill.....		74.999	97
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	74.999	97
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.439	40
Materielle anlægsaktiver.....	4	25.439	40
ANLÆGSAKTIVER.....		100.438	137
Varelager.....		233.000	235
Varebeholdninger.....		233.000	235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		19.651	18
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.236	0
Periodeafgrænsningsposter.....		20.564	23
Tilgodehavender.....		42.451	41
Likvide beholdninger.....		164.771	268
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		440.222	544
AKTIVER.....		540.660	681

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		246.548	237
EGENKAPITAL.....	5	446.548	437
Hensættelse til udskudt skat.....		3.000	6
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.000	6
Anden gæld.....		0	50
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.480	54
Selskabsskat.....		0	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	50
Anden gæld.....		64.632	54
Kortfristede gældsforpligtelser.....		91.112	188
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		91.112	238
PASSIVER.....		540.660	681
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	135.175	0	
	135.175	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.764	30	
Regulering af udskudt skat.....	-3.000	8	
	2.764	38	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2016.....		150.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		150.000	
Afskrivninger 1. juli 2016.....		53.572	
Årets afskrivninger		21.429	
Afskrivninger 30. juni 2017.....		75.001	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		74.999	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		43.610	
Kostpris 30. juni 2017.....		43.610	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		3.634	
Årets afskrivninger		14.537	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		18.171	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		25.439	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	200.000	237.621	437.621
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.927	8.927
Egenkapital 30. juni 2017.....	200.000	246.548	446.548

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/7 2016	30/6 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Anden gæld.....	50.000	0	0	0	
	50.000	0	0	0	
Eventualposter mv.					7
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
